FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica definitiva Spada femminile

1

Classifica NumFis Cognome Nome

1 648173 BLASONI TAMARA PAOLA 13/04/01
2 647213 BELTRAMI RAFFAELLA 30/12/03
3 652835 MARCUZZI IOGNA MARTINA 23/08/05
646080 CAMPAGNA FEDERICA 26/11/00

5 659960 PARMESANI FRANCESCA 31/05/02
6 643166 AVIANO ELISA 18/05/99
7 657605 BARAGIOTTA VITTORIA 18/02/05
8 678755 SRICHIA EMMA 01/09/07
9 661738 MUCIG ARIANNA 07/02/03
10 670723 TREVISAN CHIARA 01/04/04
11 690658 TROPEANO ALESSIA 23/03/08
12 645539 POLITELLI ANASTASIA 18/10/03
13 667694 BORTOLUSSI GAIA 08/12/00
14 702651 MESSINA CRISTINA 02/01/07
15 686835 FILACORDA LUCIA 15/09/03
16 703259 MIROCZNYK SERENA 15/06/03
17 696177 MODESTI LETIZIA 21/12/09
18 675468 UGHI VERONICA 30/10/06
19 664433 ALBERTINI KEYRA 05/12/07
20 699672 DEL TORRE CAMILLA RITA 19/09/07
21 689217 PERIN VISNJA 02/08/06
22 697385 CIANI CAROLINA 19/03/06
23 696039 SERMANN CHIARA 29/05/08
681969 CORVASCE GEMMA 04/12/05

25 686836 BIERTI BEATRICE 01/12/09
26 691231 ZANUTTINI LUDOVICA 21/01/09
27 700776 TAMBE ALICE 06/09/09
28 698515 LANZETTA ALESSIA 15/10/09
29 121253 LO BUE SIMONA 09/11/74
663538 LEAL LEAL ANA KARINA 11/10/00

31 620171 ROSSI SILVIA 15/09/94
32 656823 FELIZIAN CARLOTTA 22/10/06
692869 ADAMI ELISABETTA 11/01/08

34 692528 GENOVESI MATILDE 03/04/09
35 707362 BEERBOHM MARGHERITA 27/04/08
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Denominazione

CLUB SCHERMA PORDENONE

SAN GIUSTO SCHERMA

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
CLUB SCHERMA PORDENONE

SAN QUIRINO SCHERMA

SAN GIUSTO SCHERMA

FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
CLUB SCHERMA PORDENONE

SAN GIUSTO SCHERMA

SAN GIUSTO SCHERMA

FRIULI SCHERMA

SAN GIUSTO SCHERMA

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
SAN GIUSTO SCHERMA

FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
FRIULI SCHERMA

UDINESE SCHERMA

FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
FRIULI SCHERMA

SAN GIUSTO SCHERMA

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
SAN OUIRINO SCHERMA

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
CLUB SCHERMA PORDENONE
CLUB SCHERMA PORDENONE
FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
TRIESTE PENTA SCHERMA
TRIESTE PENTA SCHERMA

FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
CLUB SCHERMA PORDENONE
CLUB SCHERMA LAME FRIULANE



Utente
Evidenziato


FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

17
16

9
24

21
12

13
20

29

30

19
14

11
22

27

26
23
10

15
18

MARCUZZI IOGN - UDLAM (San

0

1 MARCUZZI IOGN - UDLAM (San

15

of

FILACORDA LUC - UDLAM (San

15
] FILACORDA LUC - UDLAM (San

UGHI VERONICA - TSGIU (Trieste

FVG - 1a Prova di Qualificazione Reg. Assoluta di

MARCUZZI IOGN - UDLAM (San

Pordenone 1 Prova di Qual ASSOLUTI - 24/09/23 - 24/09/22 Stampa:

Spada femminile

TABELLONE DI E.D.DI 32 -
15

AVIANO ELISA - PNSCP (Pordenor

) VANGHELE M.

15
1 AVIANO ELISA - PNSCP (Pordenor

CORVASCE GEMM - TSGIU (Tries

BIERTI BEATRI - UDLAM (San Da

IviLLarecer p.

9
] TROPEANO ALES - TSGIU (Trieste

TROPEANO ALES - TSGIU (Trieste

MATTELICH G.

AVIANO ELISA - PNSCP (Pordenor

MARCUZZI IOGN - UDLAM (San 13
PERRONE E.

5
) PERRONE E.

MUCIG ARIANNA - UDFDL (Civid

PERIN VISNJA - UDASU (Udine)
SRICHIA EMMA - TSGIU (Trieste)

BORTOLUSSI GA - UDFRI (Tavagr
DEL TORRE CAM - UDFRI (Tavag

BELTRAMI RAFF - TSGIU (Trieste

BLASONI TAMAR - PNSCP (Porde

MUCIG ARIANNA - UDFDL (Civid

SRICHIA EMMA - TSGIU (Trieste)
DE VIVO RUMBOLDT P.

BORTOLUSSI GA - UDFRI (Tavagr
MAZZANTI D.

BELTRAMI RAFF - TSGIU (Trieste

0
0 1 BLASONI TAMAR - PNSCP (Porde
|

ALBERTINI KEY - UDFDL (Civida

MESSINA CRIST - TSGIU (Trieste)

14
] MESSINA CRIST - TSGIU (Trieste)

GRILLIA.

SRICHIA EMMA - TSGIU (Trieste)
PERRONE E.

BELTRAMI RAFF - TSGIU (Trieste
DE VIVO RUMBOLDT P.

BLASONI TAMAR - PNSCP (Porde

10 BELTRAMI RAFF - TSGIU (Trieste

PERRONE E.

BELTRAMI RAFF - TSGIU (Trieste 15
GRILLIA.

14

14

POLITELLI ANA - TSGIU (Trieste)

) GRILLIA.

CIANI CAROLIN - UDFDL (Civida

15
1 POLITELLI ANA - TSGIU (Trieste)

TAMBE ALICE - UDLAM (San Dar

0
I paoLETTIA.

6
1 PARMESANI FRA - UDLAM (San |

PARMESANI FRA - UDLAM (San 1

VILLARECCI D.

PARMESANI FRA - UDLAM (San |

BLASONI TAMAR - PNSCP (Porde 15

TREVISAN CHIA - PNSCP (Porden

15
I MATTELICH G.

15
1 TREVISAN CHIA - PNSCP (Porden

ZANUTTINI LUD - PNSQU (San Q

SERMANN CHIAR - UDFRI (Tavag

8
I MazzanTip.

9
1 BARAGIOTTA VI - PNSQU (San Q

BARAGIOTTA VI - PNSQU (San Q

PAOLETTI A.

BARAGIOTTA VI - PNSQU (San Q

24/09/2023 18:56

BLASONI TAMAR - PNSCP (Porc

15|
GRILLI A.

MODESTI LETIZ - UDLAM (San D

8

MIROCZNYK SER - UDFDL (Civic

15 LMIROCZNYK SER - UDFDL (Civic

I PaoLETTI A.

CAMPAGNA FEDE - UDFDL (Civic

0
0 1 CAMPAGNA FEDE - UDFDL (Civic
|

VANGHELE M.

CAMPAGNA FEDE - UDFDL (Civit

PAOLETTI A.
13 15
BLASONI TAMAR - PNSCP (Porde
GRILLI A.
11
CAMPAGNA FEDE - UDFDL (Civis 8
MATTELICH G.
15

MAZZANTI D.

SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

PAOLETTI A.
VANGHELE M. - VILLARECCI D



_\\%- (’\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA FVG - 1a Prova di Qualificazione Reg. Assoluta di
\\* 7{7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
g)Clg) \74* e Classifica provvisoria ai gironi Spada femminile Pordenone 1 Prova di Qual ASSOLUTI
Stampa: 24/09/2023 18:35
Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone V/A  Diff, Stocc. Ricev.. Passano: 27
1652835 MARCUZZI IOGNA MARTINA UDLAM ! 3 1L00 22 30 8 Qualificata
2 646080 CAMPAGNA FEDERICA UDFDL 2 51,00 18 29 11 Qualificata
3 648173 BLASONI TAMARA PAOLA PNSCP : 2 1,00 16 30 14 Qualificata
4 647213 BELTRAMI RAFFAELLA TSGIU 4 3083 13 26 13 Qualificata
5 661738 MUCIG ARTANNA UDFDL s 2 083 12 29 17 Qualificata
6 659960 PARMESANI FRANCESCA UDLAM 6 I 083 1 29 18 Qualificata
7670723 TREVISAN CHIARA PNSCP ’ 4 083 10 29 19 Qualificata
8 690658 TROPEANO ALESSIA TSGIU 8 5083 10 28 18 Qualificata
9 643166 AVIANO ELISA PNSCP ’ I 083 9 27 18 Qualificata
10657605 BARAGIOTTA VITTORIA PNSOU 10 2067 10 27 17 Qualificata
11" 645539 POLITELLI ANASTASIA TSGIU " 40,67 9 27 18 Qualificata
12678755 SRICHIA EMMA TSGIU 12 I 0,67 7 28 21 Qualificata
13667694 BORTOLUSSI GAIA UDFRI 1 40,67 4 27 23 Qualificata
14702651 MESSINA CRISTINA TSGIU 1 5067 4 26 22 Qualificata
15696177 MODESTI LETIZIA UDLAM 13 40,50 2 23 21 Qualificata
16 675468 UGHI VERONICA TSGIU 16 2050 2 21 19 Qualificata
17 686835 FILACORDA LUCIA UDLAM 17 5050 -1 25 26 Qualificata
18703259 MIROCZNYK SERENA UDFDL 18 3050 -2 23 25 Qualificata
19 664433 ALBERTINI KEYRA UDFDL 1 40,50 -3 23 26 Qualificata
20 699672 DEL TORRE CAMILLA RITA UDFRI 20 I 033 -2 24 26 Qualificata
21 689217 PERIN VISNJA UDASU 2 033 -4 22 26 Qualificata
22 697385 CIANI CAROLINA UDFDL 2 3033 -4 21 25 Qualificata
23 681969 CORVASCE GEMMA TSGIU 3 3033 -8 19 27 Qualificata
696039 SERMANN CHIARA UDFRI 3 5033 -8 19 27 Qualificata
25 686836 BIERTI BEATRICE UDLAM » 033 -10 17 27 Qualificata
26 691231 ZANUTTINI LUDOVICA PNSOU 26 3033 -10 15 25 Qualificata
27700776 TAMBE ALICE UDLAM z 2033 -10 14 24 Qualificata
28 698515 LANZETTA ALESSIA PNSCP 8 4017 -10 19 29 Eliminata
29 121253 LO BUE SIMONA PNSCP » 3017 -1 18 29 Eliminata
663538 LEAL LEAL ANA KARINA UDFDL » 017 -11 18 29 Eliminata
31620171 ROSSI SILVIA TSPEN i 40,17 -12 16 28 Eliminata
32 656823 FELIZIAN CARLOTTA TSPEN 32 20,17 -13 15 28 Eliminata
692869 ADAMI ELISABETTA UDFDL 32 5017 -13 15 28 Eliminata
34692528 GENOVESI MATILDE PNSCP 4 50,00 -10 20 30 Eliminata
35 707362 BEERBOHM MARGHERITA UDLAM » 20,00 -17 13 30 Eliminata
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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F\ls | 3 Spada femminile Pordenone 1 Prova ‘Stampa: 24/09/2023 18:35
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 659960 PARMESANI FRANCESCA UDLAM 0,830 11 29
2 643166 AVIANO ELISA PNSCP 0,830 9 27
3 678755 SRICHIA EMMA TSGIU 0,670 7 28
4 686836 BIERTI BEATRICE UDLAM 0,330 -10 17
5 663538 LEALLEAL ANA KARINA UDFDL 0,170 -11 18
6 699672 DEL TORRE CAMILLARITA  UDFRI 0,330 2 24
7 689217 PERIN VISNJA UDASU 0,330 -4 22
Girone N. 2
1 707362 BEERBOHM MARGHERITA UDLAM 0,000 -17 13
2 648173 BLASONI TAMARA PAOLA PNSCP 1,000 16 30
3 657605 BARAGIOTTA VITTORIA PNSQU 0,670 10 27
4 700776 TAMBE ALICE UDLAM 0,330 -10 14
5 656823 FELIZIAN CARLOTTA TSPEN 0,170 -13 15
6 675468 UGHI VERONICA TSGIU 0,500 2 21
7 661738 MUCIG ARIANNA UDFDL 0,830 12 29
Girone N. 3
1 647213 BELTRAMI RAFFAELLA TSGIU 0,830 13 26
2 697385 CIANI CAROLINA UDFDL 0,330 -4 21
3 652835 MARCUZZI IOGNA MARTINA UDLAM 1,000 22 30
4 681969 CORVASCE GEMMA TSGIU 0,330 -8 19
5 703259 MIROCZNYK SERENA UDFDL 0,500 ) 23
6 121253 LOBUE SIMONA PNSCP 0,170 -11 18
7 691231 ZANUTTINI LUDOVICA PNSQU 0,330 -10 15
Girone N. 4
1 670723 TREVISAN CHIARA PNSCP 0,830 10 29
2 645539 POLITELLI ANASTASIA TSGIU 0,670 9 27
3 667694 BORTOLUSSI GAIA UDFRI 0,670 4 27
4 698515 LANZETTA ALESSIA PNSCP 0,170 -10 19
5 620171 ROSSI SILVIA TSPEN 0,170 -12 16
6 664433 ALBERTINI KEYRA UDFDL 0,500 -3 23
7 696177 MODESTI LETIZIA UDLAM 0,500 2 23
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Num.FIS

Girone N.

1

2

690658

646080

696039

702651

692869

686835

692528

Cognome
5
TROPEANO

CAMPAGNA
SERMANN
MESSINA
ADAMI
FILACORDA

GENOVESI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile

Nome

ALESSIA
FEDERICA
CHIARA
CRISTINA
ELISABETTA
LUCIA

MATILDE

Societa Sf.1

Pordenone 1 Prova (Stampa:

Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sfe Sf7

TSGIU

UDFDL

UDEFRI

TSGIU

UDFDL

UDLAM

PNSCP

Punt.

0,830
1,000
0,330
0,670
0,170
0,500

0,000

24/09/2023
Diff. ~Stoce.
10 28
18 29
-8 19
4 26
-13 15
-1 25
-10 20
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile

Classifica iniziale per ranking

Presenza Classifica Cognome
18I 161 PARMESANI
2SI 173 BLASONI
3 SI 195 BELTRAMI
4 81 205 POLITELLI
58I 225 CAMPAGNA
6 SI 293 SERMANN
7SI 310 BORTOLUSSI
8 SI 363 MARCUZZI IOGNA
9 sl 372 BARAGIOTTA
10 SI 381 AVIANO
118t 403 SRICHIA
12 St 404 FELIZIAN
13 81 433 CIANI
14 SI 454 TROPEANO
15 81 465 TREVISAN
16 SI 466 FILACORDA
17 St 481 UGHI
18 SI 493 ROSSI
19 SI 494 LEAL LEAL
20 SI 501 MUCIG
21 SI 569 ALBERTINI
22 SI 570 CORVASCE
23 SI 665 BEERBOHM
24 SI 688 DEL TORRE
25 SI 691 MESSINA
26 SI 823 MIROCZNYK
27 SI 848 ADAMI
28 SI 992 LOBUE
29 SI 9.999  BIERTI
30 SI 9.999 GENOVESI
31 SI 9.999 LANZETTA
32 SI 9.999 MODESTI
33 SI 9.999 PERIN
34 I 9.999 TAMBE
3581 9.999 ZANUTTINI
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Nome Societa
FRANCESCA UDLAM
TAMARA PAOLA PNSCP
RAFFAELLA TSGIU
ANASTASIA TSGIU
FEDERICA UDFDL
CHIARA UDFRI
GAIA UDFRI
MARTINA UDLAM
VITTORIA PNSOU
ELISA PNSCP
EMMA TSGIU
CARLOTTA TSPEN
CAROLINA UDFDL
ALESSIA TSGIU
CHIARA PNSCP
LUCIA UDLAM
VERONICA TSGIU
SILVIA TSPEN
ANA KARINA UDFDL
ARTANNA UDFDL
KEYRA UDFDL
GEMMA TSGIU
MARGHERITA UDLAM
CAMILLA RITA UDFRI
CRISTINA TSGIU
SERENA UDFDL
ELISABETTA UDFDL
SIMONA PNSCP
BEATRICE UDLAM
MATILDE PNSCP
ALESSIA PNSCP
LETIZIA UDLAM
VISNJA UDASU
ALICE UDLAM
LUDOVICA PNSOU
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31/05/02
13/04/01
30/12/03
18/10/03
26/11/00
29/05/08
08/12/00
23/08/05
18/02/05
18/05/99
01/09/07
22/10/06
19/03/06
23/03/08
01/04/04
15/09/03
30/10/06
15/09/94
11/10/00
07/02/03
05/12/07
04/12/05
27/04/08
19/09/07
02/01/07
15/06/03
11/01/08
09/11/74
01/12/09
03/04/09
15/10/09
21/12/09
02/08/06
06/09/09
21/01/09
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N.Fis
659960
648173
647213
645539
646080
696039
667694
652835
657605
643166
678755
656823
697385
690658
670723
686835
675468
620171
663538
661738
664433
681969
707362
699672
702651
703259
692869
121253
686836
692528
698515
696177
689217
700776
691231



Societa
PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE

PNSOU-SAN OUIRINO SCHERMA

TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA

TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA

UDASU-UDINESE SCHERMA
UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE

UDFRI-FRIULI SCHERMA

UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile
Punt.rkg.

Presenza

Pordenone 1 Prova di Qual ASSOL

Cognome

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
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AVIANO
BLASONI
GENOVESI
LANZETTA
LO BUE
TREVISAN
BARAGIOTTA
ZANUTTINI
BELTRAMI
CORVASCE
MESSINA
POLITELLI
SRICHIA
TROPEANO
UGHI
FELIZIAN
ROSSI

PERIN
ADAMI
ALBERTINI
CAMPAGNA
CIANI

LEAL LEAL
MIROCZNYK
MUCIG
BORTOLUSSI
DEL TORRE
SERMANN
BEERBOHM
BIERTI
FILACORDA
MARCUZZI IOGN
MODESTI
PARMESANI
TAMBE
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ELISA 643166 18/05/99
TAMARA PAOLA 648173 13/04/01
MATILDE 692528 03/04/09
ALESSIA 698515 15/10/09
SIMONA 121253 09/11/74
CHIARA 670723 01/04/04
VITTORIA 657605 18/02/05
LUDOVICA 691231 21/01/09
RAFFAELLA 647213 30/12/03
GEMMA 681969 04/12/05
CRISTINA 702651 02/01/07
ANASTASIA 645539 18/10/03
EMMA 678755 01/09/07
ALESSIA 690658 23/03/08
VERONICA 675468 30/10/06
CARLOTTA 656823 22/10/06
SILVIA 620171 15/09/94
VISNJA 689217 02/08/06
ELISABETTA 692869 11/01/08
KEYRA 664433 05/12/07
FEDERICA 646080 26/11/00
CAROLINA 697385 19/03/06
ANA KARINA 663538 11/10/00
SERENA 703259 15/06/03
ARIANNA 661738 07/02/03
GAIA 667694 08/12/00
CAMILLA RITA 699672 19/09/07
CHIARA 696039 29/05/08
MARGHERITA 707362 27/04/08
BEATRICE 686836 01/12/09
LUCIA 686835 15/09/03
MARTINA 652835 23/08/05
LETIZIA 696177 21/12/09
FRANCESCA 659960 31/05/02
ALICE 700776 06/09/09

18:34
Classif.
381
173
9.999
9.999
992
465
372
9.999
195
570
691
205
403
454
481
404
493
9.999
848
569
225
433
494
823
501
310
688
293
665
9.999
466
363
9.999
161
9.999
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